f\rl CAMARA MU NICIPÁL GÊ

TABULEIRO
Dq-NQRJE
P,///--ç*,./-LP**

PODER LEGISLÂTIVO
CAl\,!ÀÊÀ n.,|UNICItrAL DE TABULÊtÊO Drf NÕRÍE
16' LÊGTSLATURA - 2- BrÉNrO - zozg -?a24.
CASA OO POVO

PORTARIA Nô 095/2023

o PRESIDENTA DA cÂilARA MUNtclpAL DE TABULEIRo Do NoRTE, EsrADo Do cEARÁ, no uso
de suas atribuições legais, considerando os têímos do artigo 20 da Lei municipal no 458, de í9/10/1994 e,
considerando ainda o quê dispõê o artigo 66 da Lei Municipal í.051 , de 23 de novembro de 2009;

RESOLVE:

Art. lo Conceder, valores roferentes â GratificâçÕes de Produtividade, aos servidores abaixo
relecionado, sobre os seus vencimentos, de acordo com o grâu dê desempenho de suas funções.

SERVIDORES COMISSIONADOS

OROEi,I / PORÍARI,A óRGÃo NOME OCORRENCIA O/O

Ponaria 02912023 CÂMARA MUNtclPAL MARCOS HENRIOUE DE LIMA I 58%

PortaÍia 030/2023 cÂMARA MUNTcTPAL ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA DA SILVA I 700Á

Podaria 079/2023 cÂMARA MUNICIPAL MARCIA LICIA DE LIMA MAIA I 1000/0

Poftatia 04ü2023 CÂMARÁ MUNTclPAL HELEN VITORIA FREITAS MALVEIRA I 710/o

Porteriã 048/2023 CAMARÂ MUNICIPAL LUANE FREIRE GADELI-!À I 710/o

Poftana UB|2O23 CÃMARA MUNIcIPAL RAUL VICTOR DE OLIVEIRA I 710/"

Poítâria 048/2023 CÂMARA MUNtctPAL FRANCISCO MATHEUS DÉ OLIVEIRA MAIA I 580/.

Ponatia 00212023 CÂMARA MUNTcTPAL ERINEIDE CHAVES DE OLIVEIRA I 13%

Poftatia 00112023 CÂMARA MUNICIPAL MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA CHAVES I 130/o

PoÉaÍiâ 003/2023 CÂMARA MUNIcIPAL RAIMUNDA RODRIGUES LIMA I 't30Á

Poílaí1a 00412023 CÂMARA MUNICIPAL SONIA MARIA NORONFIA CHAVES 13o/o

SERVIDORES EFETIVOS

ORDEM / PORÍARIA ORGAO NOME OCORRENCIA %

Poítaria 003/2015 cÂMARA MUNTctPAL GEIRE ROBSON GADELHA DE OLIVEIRA I 18o/o

Portaria 005/20'15 CÂMARA MUNTCTPAL WESCLEY ROBSON MAIA DE FREITAS 21./.

Portaria 004/2015 CÂMAFÁ MUNICIPAL TONYJAKSON NUNES DE SOUZA 170/o

CÂMARA MUNICIPAL CLAUDECIR DA COSTA CHAVES 14o/o

AÉ ?. Esta PortaÍia entra em vigor na data de sua publicação

Palácio Legislativo VereadoÍ José iro Chaves, Tabuleiro do Norte, 17 de agosto de 2023

1

Presidente do Norte/CE

n.371- - Fones: (85) 4042.8600
Tabuleiro do t{orte - Ceaíá - CEP: 62960.000

Rua

Site: www.cmtabuleiro.dê-gov.br
E/MAILT cmtabule iro 0 yahoo . com, br

I

REGISTRE-SE, PUBLIQUE§E, CUÍUIPRA.SE.

Po',:ana O27t2O16